INDICAÇÃO Nº 026/2017

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que,

através da Secretaria Municipal competente, seja recolocado um

outdoor de boas vindas e pontos de visitação do Município de Roca

Sales, na estrutura localizada ao lado da Fábrica de Tubos JD, no Bairro

Lajeadinho.

Luis Fernando Horst
        Vereador

JUSTIFICATIVA:

O referido outdoor daria uma melhor visibilidade do

acesso ao Município, bem como atrairia as pessoas para visitarem a

comunidade.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2017.

Luis Fernando Horst
        Vereador